[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.08.2024                                                                                                        № 111

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Рязановский сельсовет от 11.07.2022 № 63 «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Рязановский сельсовет»

Рассмотрев представление прокуратуры Асекеевского района от 17.06.2024 № 07-02-2024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом МО Рязановский  сельсовет   Совет депутатов МО Рязановский сельсовет  решил:
1. Подпункт 4 пункта 35 главы 2 раздела 3 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Рязановский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов МО Рязановский сельсовет от 11.07.2022 № 63 изложить в новой редакции:
«4) утвержденные проверочные листы в формате, допускающем их использование для самообследования;».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования
3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                   Свиридова С.С.

Глава  муниципального образования                                            Брусилов А.В.

image1.png